



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA/MA

Pregão Eletrônico Nº 00008/2022

RESULTADO POR FORNECEDOR

43.695.754/0001-16 - GF6 PRE-MOLDADOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Bloco De Concreto	Metro Cúbico	2250	R\$ 134.617,5000	R\$ 55,5500	R\$ 124.987,5000
<p>Marca: GF6 Fabricante: GF6 Modelo / Versão: SEXTAVADO 25 CM X 25 CM E = 8 CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CATMAT: 451499 BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO MODELO SEXTAVADO 25 CM X 25 CM E = 8 CM (COTA DE AMPLA CONCORRÊNCIA)</p>						
2	Bloco De Concreto	Metro Cúbico	750	R\$ 44.872,5000	R\$ 50,6600	R\$ 37.995,0000
<p>Marca: GF6 Fabricante: GF6 Modelo / Versão: SEXTAVADO 25 CM X 25 CM E = 8 CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CATMAT: 451499 BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO MODELO SEXTAVADO 25 CM X 25 CM E = 8 CM (COTA EXCLUSIVA ME, EPP, MEI)</p>						
3	Bloco De Concreto	Metro Cúbico	2250	R\$ 169.492,5000	R\$ 66,0000	R\$ 148.500,0000
<p>Marca: GF6 Fabricante: GF6 Modelo / Versão: SEXTAVADO 30 CM X 30 CM E = 10 CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CATMAT: 448437 BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO MODELO SEXTAVADO 30 CM X 30 CM E = 10 CM (COTA DE AMPLA CONCORRÊNCIA)</p>						
4	Bloco De Concreto	Metro Cúbico	750	R\$ 56.497,5000	R\$ 75,0000	R\$ 56.250,0000
<p>Marca: GF6 Fabricante: GF6 Modelo / Versão: SEXTAVADO 30 CM X 30 CM E = 10 CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CATMAT: 448437 BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO MODELO SEXTAVADO 30 CM X 30 CM E = 10 CM (COTA EXCLUSIVA ME, EPP, MEI)</p>						
5	Bloco De Concreto	Metro Cúbico	2250	R\$ 117.742,5000	R\$ 52,0000	R\$ 117.000,0000
<p>Marca: GF6 Fabricante: GF6 Modelo / Versão: RETANGULAR 20 CM X 10 CM E = 6 CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CATMAT: 351542 BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO MODELO RETANGULAR 20 CM X 10 CM E = 6 CM (COTA DE AMPLA CONCORRÊNCIA)</p>						
6	Bloco De Concreto	Metro Cúbico	750	R\$ 39.247,5000	R\$ 52,0000	R\$ 39.000,0000
<p>Marca: GF6 Fabricante: GF6 Modelo / Versão: RETANGULAR 20 CM X 10 CM E = 6 CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CATMAT: 351542 BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO MODELO RETANGULAR 20 CM X 10 CM E = 6 CM (COTA EXCLUSIVA ME, EPP, MEI)</p>						
7	Bloco De Concreto	Metro Cúbico	2250	R\$ 117.742,5000	R\$ 45,7700	R\$ 102.982,5000
<p>Marca: GF6 Fabricante: GF6 Modelo / Versão: ONDULADO 20 CM X 10 CM E = 6 CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CATMAT: 478197 BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO MODELO ONDULADO 20 CM X 10 CM E = 6 CM (COTA DE AMPLA CONCORRÊNCIA)</p>						
8	Bloco De Concreto	Metro Cúbico	750	R\$ 39.247,5000	R\$ 42,6600	R\$ 31.995,0000
<p>Marca: GF6 Fabricante: GF6 Modelo / Versão: MODELO ONDULADO 20 CM X 10 CM E = 6 CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CATMAT: 478197 BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO MODELO ONDULADO 20 CM X 10 CM E = 6 CM (COTA EXCLUSIVA ME, EPP, MEI)</p>						

Total do Fornecedor: R\$ 658.710,0000

Valor Global da Ata: R\$ 658.710,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o
Relatório

[Voltar](#)

CPI
197
